Администрация  Волгограда

ДЕПЕРАТМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Красноармейское территориальное управление

П Р И К А З
« 06 » __апреля__ 2012 г.                                                                                №_136_

О проведении районного смотра - конкурса

муниципальных  образовательных

учреждений «Безопасное колесо» в 2012 г.

В соответствии с совместным планом работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма Красноармейского территориального управления департамента по образованию администрации Волгограда и ОГИБДД управления МВД России по г. Волгограду на 2012 год, в целях активизации работы по предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести районный смотр - конкурс соревнований ЮИД «Безопасное колесо» 15.05.2012 г. в 11 часов на набережной Красноармейского района.

2. Утвердить:

2.1. Положение о проведении районного смотра-конкурса отрядов юных инспекторов движения «Безопасное колесо» (далее Положение), (приложение №1).

2.2. Состав оргкомитета районного смотра-конкурса и судейскую коллегию (приложение №1).

3. Руководителям МОУ:

4. Организовать качественное проведение районного смотра - конкурса, согласно положению.

5. Руководителям учреждений образования представить до 10.05.2012 г. заявки на участие в МОУ Дворец и команды  в соответствии с Положением «О районном смотре-конкурсе муниципальных образовательных учреждений «Безопасное колесо», для участия в данном смотре-конкурсе.
6. Контроль над исполнением данного приказа возложить на начальника отдела дошкольного, общего, дополнительного образования Макарову Ирину Ивановну.

Начальник  Красноармейского

территориального управления

комитета по образованию

администрации Волгограда

                        И.К.Молчанова